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RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 06/2024 CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA, DO PROGRAMA COMUNIDADE EM MOVIMENTO, DO MUNICÍPIO DE GUATAMBU-SC


PROFESSOR DE MÚSICA
	NOME
	PONTOS TEMPO DE SERVIÇO
	PONTOS FORMAÇÃO ÁREA RELACIONADA
	PONTOS QUALQUER ÁREA
	PONTUAÇÃO FINAL
	NASCIMENTO
	CLASSIFICAÇÃO

	DANIEL KULBA SOARES
	0,00
	6,00
	0,00
	6,00
	XX/XX/XXXX
	1º

	NILSO RITA
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	XX/XX/XXXX
	Desclassificado – item 2.3.e






Guatambu - SC, 17 de junho de 2024.









LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
PREFEITO MUNICIPAL
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